



HOJALDRES

COD.60002 / COD.60001 / COD.60003

INGREDIENTES

Harina de **trigo**, azúcar, gelatina [jarabe de glucosa y fructosa, agua, azúcar, gelificantes (pectina y goma xantana), correctores de acidez (ácido cítrico y citrato trisódico), conservador (sorbato potásico) y aroma], grasa vegetal (palma), jarabe de glucosa, aceite vegetal (girasol), **huevo**, sal, colorante (beta caroteno) y aromas.

INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS

Contiene **gluten** y **huevo**.

VIDA ÚTIL

180 días desde su fabricación.

INGREDIENTS

Wheat flour, sugar, gelatin [glucose and fructose syrup, water, sugar, gelling (pectin and xanthan gum), acidity regulators (citric acid and E 331iii), preservative (E 202) and flavouring], vegetable fat (palm), glucose syrup, vegetable oil (sunflower), **egg**, salt, coloring (beta carotene) and flavourings.

SHELF LIFE

180 days, since it is made.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL / NUTRITION FACTS

	Por 100 g / For 100 g	Por unid: 30 g / For unit: 30 g
Valor energético / Energetic value	409 kcal / 1718 kJ	122 kcal / 515 kJ
Grasas / Fats	15 g	4.6 g
de las cuales saturadas/saturated	7 g	2.1 g
Hidratos de carbono / Carbohydrates	63 g	19 g
de los cuales azúcares/ sugars	42 g	13 g
Fibra / Fibre	2.2 g	0.6 g
Proteínas / Proteins	3.3 g	1 g
Sal/Salt	0.52 g	0.16 g

BOCADOS DELICIOSOS

Deliciosos bocados de hojaldres bañados en solución azucarada. Ideales para el desayuno, la merienda o a cualquier hora del día.

DELICIOUS SNACKS

Delicious puff-pastry covered in a sugar solution. Ideal for breakfast, lunch or any time of day.

ALLERGEN INFORMATION

Contains **gluten** and **egg**.





REPOSTERÍA
Tradicional y Natural



LA CONFIANZA



HOJALDRES

FICHA LOGISTICA | LOGISTIC SHEET
COD.60002 / COD.60001 / COD.60003

Ud. de Venta Sale Unit	COD. 60002 Pack 6 ud.	COD. 60001 Granel 2 kg	COD. 60003 Pack 12 ud.
Peso Neto (g) Net Weight (g)	180	2000	360
Peso Bruto (g) Gross Weight (g)	190	2205	400
Alto (mm) Height (mm)	35	85	35
Ancho (mm) Width (mm)	145	264	190
Largo (mm) Length (mm)	200	400	300
Volumen (m ³) Volume (m ³)	0,001	0,009	0,0019
EAN-13	8411506000067	8424560000850	8411506000012
Bulto Box			
Uds / Caja Units / Box	12	66	10
Peso Neto (kg) Net weight (kg)	2,16	2	3,6
Peso Bruto (kg) Gross Weight (kg)	2,52	2,2	4,2
Alto (mm) Height (mm)	150	85	245
Ancho (mm) Width (mm)	201	264	190
Largo (mm) Length (mm)	592	400	585
Volumen (m ³) Volume (m ³)	0,0178	0,009	0,027
ITF-14	28411506000061	18424560000857	28411506000016
Palet Pallets			
Cajas / Palet Boxes / Pallet	112	189	72
Cajas / Capa Boxes / Layer	8	9	8
Nº Capas Nº Layers	14	21	9
Peso Neto (kg) Net weight (kg)	241,92	378	259,2
Peso Bruto (incluido palet) (kg) Gross Weight (kg)	305	415	324,4
Medida Palet (cm) Measure (cm)	80/120	80/120	80/120
Altura (incluido palet) (cm) Height (cm)	225	192	235
Volumen (m ³) Volume (m ³)	2,16	1,84	2,25

